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اخبار جهان

شکست تاریخی امریکا و اسرائیل، 
تاریخ سازی جبهه متکثر و متحد 
مقاومت و گزاره »رژیم صهیونیستی 
و امریکا در حال غرق شدن در غزه 
نیست،  استعاره  صرفاً  هستند« 
بلکه واقعیت را منعکس می کند. 
با وجود بیش از 100 روز از تجاوز، 
مقاومت در غزه در حال پیروز شدن 
است. نیروهای اسرائیلی در حال 
عقب نشینی هستند و اختلافات در 
شورای جنگ رژیم صهیونیستی تشدید 
می شود. در واقع مقاومت در غزه 
شرایط این درگیری را دیکته کرده 
است. این امر باعث شده رهبران 
نظامی رژیم صهیونیستی به دلیل 
قدرت آتش مقاومت از برخی مناطق 

اشغالی غزه عقب نشینی کنند. در 
همین حال رهبران تندروی نزدیک به 
نتانیاهو با این عقب نشینی مخالفند و 
آن را شکستی کامل و پیش درآمدی 
برای پایان نتانیاهو و نابودی حزب 
لیکود و اکثریت پارلمانی آن می دانند. 
رژیم صهیونیستی با یک بحران داخلی 
می کند  نرم  دست وپنجه  شدید 
مفهوم  مقاومت  جبهه های  زیرا 
»اسرائیل به عنوان پناهگاه امن« را 
درهم شکسته اند. پروژه افسانه ای و 
توهم آمیز »اسرائیل بزرگ« از »نیل تا 
فرات« نیز نابود شده و این موضوع 
ایده اخراج فلسطینی ها و گسترش 
شهرک سازی در سرزمین های آنها و 
سرزمین های عربی همسایه را به یک 
ایده غیرممکن تبدیل کرده است. 
زمانی که عملیات طوفان الاقصی آغاز 
شد، شهرک های اطراف غزه مورد 
حمله قرار گرفت و رژیم صهیونیستی 
را مجبور کرد شهرک نشینان را به 
مناطق مرکزی سرزمین های اشغالی 
از جمله تل آویو منتقل کند. گشودن 

الله،  حزب  توسط  جنوبی  جبهه 
رژیم صهیونیستی را وادار به تخلیه 
شهرک نشینان از شمال سرزمین های 
اشغالی به مناطق مرکزی کرد. اگرچه 
رهبران رژیم صهیونیستی بارها قصد 
خود را برای جابه جایی جمعیت 
نوار غزه، مسطح کردن آن، اشغال 
ایجاد شهرک های جدید  کامل و 
اعلام کرده اند، نبردهای جاری نشان 
می دهد حماس و القسام در سراسر 
این نوار گسترده تر از آن هستند که 
در مخیله سران رژیم صهیونیستی 
بوده است. آنها کنترل خود را حفظ 
کرده و به پرتاب موشک از شمال 
غزه، منطقه ای که اسرائیل مدعی 
است  کنترل  تحت  کاملاً  است 
ادامه می دهند. این وضعیت، جان 
شهرک نشینان مرکزی را به خطر 
می اندازد و تمایل آنها را برای مهاجرت 
دائمی از رژیم صهیونیستی تقویت 
می کند. شهرک نشینانی که سرزمینی 
را اشغال کرده اند که در اصل متعلق به 
آنها نیست، به این نکته پی می برند 

که دیگر هیچ مکانی برای آنها امن 
نخواهد بود و سرنوشت اجتناب ناپذیر 
آنها بازگرداندن زمین به صاحبان 
اصلی آن و بازگشت به موطن اصلی 
خود است. ناکامی و عدم امنیت 
رژیم صهیونیستی به فراتر از مرزهای 
سرزمین های اشغالی نیز کشیده شده 
است. جمهوری اسلامی ایران به مقرها 
و خانه های امن موساد حمله کرده 
و نقشه های آنها را در سوریه و اربیل 
عراق خنثی کرده است. عملیات سپاه 
پاسداران ایران با عنوان »وإنا من 
المجرمین منتقمون« ثابت کرد هیچ 
جای امنی برای موساد و نقشه های 
تروریستی آن که برای منطقه ترسیم 
می کند، وجود ندارد. ایران یک 
مرکز موساد و یک تاجر وابسته به 
رژیم صهیونیستی را در اربیل هدف 
قرار داد که تراکنش مالی او با اسرائیل 
بیش از ۲.۴ میلیارد دلار بوده است. 
گفته می شود این فرد در صادرات 
نفت به اسرائیل، حمایت لجستیکی 
از موساد و مشارکت در فعالیت های 

شکست تاریخی امریکا و اسرائیل

دولت بایدن از تعطیلی گریخت
کنگره امریکا سرانجام روز پنجشنبه طرح هزینه های کوتاه مدت دولت را تصویب کرد تا 
خیال جو بایدن از تعطیلی جزئی دولت اش راحت شود. مجلس نمایندگان امریکا با 
۳1۴ رأی موافق در مقابل 10۸ رأی مخالف، این طرح را در شرایطی تصویب کرد که حدود 
نیمی از جمهوریخواهان با آن مخالف بودند. پیش از مجلس نمایندگان، مجلس سنا 

نیز با 77 رأی موافق در برابر 1۸ رأی مخالف به این طرح رأی داده بود.

برپایی رزمایش بزرگ ناتو
ناتو این هفته بزرگ ترین رزمایش نظامی خود در چند دهه اخیر را با مشارکت ۹0 هزار 
نیرو برگزار می کند. به گزارش ایسنا، »کریستوفر کاوولی« فرمانده ارشد ائتلاف ناتو در 
اروپا در این باره اعلام کرد که این رزمایش که »مدافع مقاوم« نام دارد تا اواخر ماه مه 
آینده ادامه خواهد داشت و یگان هایی از ۳1 کشور عضو به علاوه سوئد و کشورهای نامزد 
برای عضویت در این ائتلاف مشارکت خواهد کرد. ناتو سال ۲01۸ نیز رزمایشی بزرگ با 

51 هزار نیروی نظامی برگزار کرده بود.

آزمایش تسلیحات اتمی زیر دریایی در کره شمالی
یکی از سخنگوهای وزارت دفاع کره شمالی خبر داد، پیونگ یانگ در واکنش به رزمایش 
مشترک کره جنوبی، ژاپن و امریکا یک سیستم تسلیحات اتمی زیر دریایی آزمایش 
کرده است. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، در این رزمایش ناوهای ژاپنی، یواس اس 
پرینستون امریکا و زیردریایی هسته ای »کارل وینسون« ایالات متحده حضور داشتند. این 
در حالی است که پرانای وادی، مدیر ارشد کنترل تسلیحات کاخ سفید در یک سخنرانی 
گفته است: ماهیت تهدید امنیتی ناشی از کره شمالی ممکن است در دهه آینده در 

نتیجه همکاری بی سابقه این کشور با روسیه به شدت تغییر کند.

لندن حزب التحریر را تروریستی اعلام کرد
تام توگندهات، معاون وزیر کشور انگلیس اعلام کرد، »حزب التحریر« رسماً به فهرست 
نهادهای به اصطلاح تروریستی این کشور اضافه شده است. به گزارش ایرنا، توگندهات 
در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس این خبر را اعلام کرده است. مقام های 
انگلیسی حزب التحریر را به دلیل حمایت از عملیات طوفان الاقصی، یهودستیز معرفی 
کرده و فعالیت آن را ممنوع کردند. جیمز کلورلی وزیر کشور انگلیس سه روز پیش لایحه 
ممنوعیت فعالیت این گروه را به پارلمان ارائه و ادعا کرد که حزب التحریر »یک تشکیلات 

یهودستیز است که به طور فعال تروریسم را ترویج و تشویق می کند.«

حمله هکرهای اوکراینی به کارخانه نظامی روسیه
یک منبع اوکراینی گفت، هکرهای گروه Blackjack وابسته به سرویس امنیتی اوکراین، به 
یک شرکت دولتی روسیه که کار ساخت وساز برای ارتش روسیه را برعهده دارد، نفوذ و بیش 
از 1.۲ ترابایت داده را دانلود کرده اند. داده های اداره اصلی ساخت وساز نظامی روسیه برای 
پروژه های ویژه شامل بیش از 500 مجموعه اسناد فنی برای سایت های نظامی در سراسر 
روسیه شامل زرادخانه ها، سایت های پرتاب موشک سطح به هوا، مقرها و پادگان ها می شود.

تروریستی برنامه ریزی شده تحت 
حمایت موساد نقش داشته و این 
حادثه در پی حوادث اخیر از جمله 
عملیات تروریستی در کرمان رخ داده 
است. ایران به دلیل احترام به روابط 
تاریخی با عراق، اطلاعات جامعی در 
مورد فعالیت های موساد در اقلیم 
کردستان عراق ارائه کرده است. این 
اقدام بر لزوم جلوگیری از گسترش 
عملیات اسرائیل به کشورهای منطقه 
تأکید و اهمیت تلاش های مشترک 
برای مبارزه با موساد را برجسته 
می کند. انصارالله یمن در تلاش برای 
متحد کردن جبهه مقاومت و پاسخ 
به حملات به نوار غزه، کنترل بر 
دریای سرخ و تنگه باب المندب را به 
خوبی اعمال کرده  و این امر مانع از 
حرکت ده ها کشتی تجاری در مسیر 
رژیم صهیونیستی شده و منجر به 
تعطیلی بنادر حیاتی اسرائیل از جمله 
بندر استراتژیک ایلات شده است. 
بنا بر گزارش ها، در یک تغییر قابل 
توجه اکنون کشتی های تجاری از 
همراهی نیروی دریایی امریکا اجتناب 
می کنند، زیرا از برخورد ارتش یمن 
می ترسند. برای جلوگیری از درگیری، 
این کشتی ها علناً عدم وابستگی 
خود را به اسرائیل به نیروی دریایی 
یمن اعلام می کنند. این وضعیت 
باعث شده امریکا و انگلیس حملات 
هوایی را علیه مواضع ارتش یمن آغاز 
کنند. با این حال این اقدامات عزم 
انصارالله را بر مسیر درست خود جزم 
کرده است. این حملات همچنین 
منجر به شکل جدیدی از بازدارندگی 
یمن علیه امریکا و متحدانش شده 
است. شکست عملیات نظامی علیه 
یمن، ایالات متحده را بر آن داشت تا 
حوثی ها را در لیست گروه تروریستی 

قرار دهد.
چیزی که امریکایی ها متوجه آن 
نیستند این است که تحریم ها هرگز 
یمنی ها را تحت تأثیر قرار نداده است. 
در پایان به نظر می رسد جبهه های 
مختلف مقاومت که در روش و ابزار 
متفاوت عمل می کنند، بر هدف 
اصلی یعنی پایان دادن تجاوز علیه 
غزه، قطع شریان اقتصادی اسرائیل 
و حذف رژیم صهیونستی از جغرافیای 
منطقه خاورمیانه هماهنگ هستند و 

توافق کامل دارند.
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